
 

Společnost Svoboda a syn, s.r.o.: Organické hnojivo 

ROSTÍK pro zdravý růst vaší zahrady 

 

Společnost Svoboda a syn, s.r.o., vstoupila na trh v roce 2024 s jasnou vizí – přinést 

zahrádkářům a zemědělcům vysoce kvalitní organické hnojivo, které podporuje 

přírodní růst rostlin a zároveň šetří životní prostředí. Tak vznikl ROSTÍK – hnojivo, 

které si rychle získalo oblíbenost mezi zahrádkáři i profesionály. 

 

Proč právě ROSTÍK? Klíčové výhody 

ROSTÍK je vyroben z pečlivě vybraných přírodních složek, které: 

✓ Podporují zdravý růst rostlin: Dodává rostlinám důležitou kombinaci živin pro 

bohaté kvetení, silné kořeny a šťavnaté plody. 

✓ Zlepšují kvalitu půd: Pravidelné používání ROSTÍKU přispívá ke zlepšení 

struktury půd, její vododržnosti a schopnosti zadržovat živiny. 

✓ Jsou šetrné k přírodě: 100% organické složení minimalizuje negativní dopad 

na životní prostředí a přispívá k udržitelnému hospodaření. 

✓ Snadno se aplikují: ROSTÍK je dostupný jak ve sypké formě, tak ve formě 

praktických pelet, což umožňuje jednoduchou a rychlou aplikaci. 

 

Jak ROSTÍK používat? 

ROSTÍK je univerzální hnojivo vhodné pro širokou škálu plodin a rostlin: 

✓ Zelenina a bylinky: Ideální pro rajčata, papriky, okurky, mrkev, petržel a další 

zeleninu. Vaše bylinkářská zahrádka bude vonět ještě intenzivnějšími aromaty. 

✓ Ovocné stromy a keře: Podporuje bohaté nasazování květů a plodů. 

✓ Okrasné rostliny: Zaručí zdravě vypadající trávníky, bujné květy a sytě zelené 

listy. 

✓ Jarní a podzimní příprava půd: Přidejte ROSTÍK při přípravě záhonů, aby byla 

půda plně vyživená a připravená na nadcházející sezónu. 

 

 

 



 

Slevy pro členy Zelinářské unie Čech a Moravy 

Společnost Svoboda a syn, s.r.o., si váží spolupráce se zahrádkáři a profesionálními 

pěstiteli. Proto nabízíme členům Zelinářské unie Čech a Moravy speciální slevy na 

nákup hnojiva ROSTÍK.  

 

Navštivte nás na Zelinářských dnech 2025 a získejte výhodnou nabídku hnojiva 

ROSTÍK! 

Máme pro vás skvělou akci! Zastavte se u našeho stánku hnojiva ROSTÍK na 

Zelinářských dnech 2025 a zjistěte, jak můžete získat slevu na váš nákup. 

 

A to není všechno! Pokud nám navíc necháte svou vizitku, pošleme vám na 

vyzkoušení 1 litr sypkého hnojiva ROSTÍK úplně zdarma.  

 

Co musíte udělat? 

✓ Zastavit se na našem stánku. 

✓ Domluvit si podmínky slevy. 

✓ Předat nám svou vizitku. 

 

Budoucnost s ROSTÍKEM 

ROSTÍK není jen hnojivo, je to partner pro všechny, kteří chtějí pěstovat zdravě a 

udržitelně. Společnost Svoboda a syn, s.r.o., se bude i nadále zaměřovat na vývoj 

nových produktů, které podporují přírodní zahradničení. Sledujte naše sociální sítě a 

blog pro další novinky, tipy a inspiraci pro vaši zahradu. 

 

To je vše! Už teď se těšíme na setkání s vámi. Přijďte, udělejte si radost a odstartujte 

úspěšnou sezónu s pomocí našeho organického hnojiva! 

 

Tým ROSTÍK 

 

 

www.hnojivo-rostik.cz 

 

http://www.hnojivo-rostik.cz/

